Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

0.00

0.00

3,192.19

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

20,292 52 
0.00 

20,292 52 
3,192.19

Total 23,484 71

VEINTITRES MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 71/100 M.N

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
nPl'QmHlzRLRScHIE0A8IF0r8<]liPwlEsLV6ovwNt3A1e*KSHT3UQv5oyo/m/qXYuDjMp2LCyA/FzVó4QHqqlVR8FT<|CIGzb8s996vtN7|MKNOI629dm9O)lFcB4Ud4uVgMpj4LazN9MXMqPUN7Bll9nlreS/apYldRliNDTQ82REDz5